
Diverse materiale de constructii

I.D.: 49158853

Data publicarii	24.08.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.234,00 RON - 3.234,00 RON

Descriere: Robinet 1/2 filet ext buc 1x32.00= 32.00; Cuple rapide 1/2 buc 2x16.0= 32.00 ;Ulei amestec motocoasa rosu l 1x73.00=73.00; Fir motocoasa 2.4mm buc 5x79.00=395.00; Racord scurgere chiuveta buc 10x16.25=162.50; Racord baterie 1/2 50cm buc 20x12.50=250.00; Robinet coltar 1/2 buc 10x32.00=320.00; Robinet trecere 1/2 buc 5x14.50=72.50 ;vopsea rosu 2.5l buc 2 x64.00=128.00 ;Vopsea alb 2.5l buc 2x64.00=128.00; Diluant 1l buc 2x16.00=32.00 ;Pensula 70mm buc 2x14.00=28.00; Furtun 1/2 -udat m 80x2.95=236.00; Cutie postala buc 1x135.00=135.00; Baterii chiuveta buc 7x145.00=1015.00; Lacate buc x 65.0=195.00 ; TOTAL =3234.00
